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Onderdeel scholengroep 

Voortgezet Onderwijs 

van Amsterdam 

 

 

 

Geachte ouders/verzorgers, 

 

Op dinsdag 07 september wordt er van 19:30 uur tot 20.30 uur een 

kennismakingsavond georganiseerd via Teams. Uw zoon/dochter krijgt 

hiervoor een uitnodiging via Teams zodat u kunt deelnemen en kennis kunt 

maken met de mentor van uw zoon/dochter in klas 2.  

 

Wij hebben gekozen voor deze vorm, omdat de huidige RIVM-richtlijnen fysiek 

contact lastig maakt. Op deze manier kunnen we toch op een veilige manier in 

contact komen met elkaar.  

 

Mocht u verhinderd zijn of een andere afspraak willen maken met de mentor 

van uw zoon/dochter, dan kunt u dat per e-mail aan de mentor van de klas 

laten weten. 

 

Zolang de coronamaatregelen gelden, zullen wij u via de e-mail informeren. 

 

Met vriendelijke groet, 

D. Kuipers, teamleider onderbouw   

R. Coers, coördinator leerjaar 2                                     
                                                              

Mentor en e-mail :  

  

Dhr. Isaak klas 2A 

m.isaak@hubertusberkhoff.vova.nl 

Dhr. Molenaar klas 2B 

b.molenaar@hubertusberkhoff.vova.nl 

Mevr. Uiterloo klas 2C 

a.uiterloo@hubertusberkhoff.vova.nl 

Dhr. de Vries klas 2D 

d.devries1@hubertusberkhoff.vova.nl 

Mevr. Schoonheijm klas 2E 

b.schoonheijm@hubertusberkhoff.vova.nl 

Mevr. Recourt 2F 

f.recourt@hubertusberkhoff.vova.nl 

Mevr. Hogendoorn klas 2G 

b.hogendoorn2@hubertusberkhoff.vova.nl 

Dhr.  Klok klas 2H 

w.klok4@hubertusberkhoff.vova.nl 

 Kennismakingsavond op dinsdag 07 september 2021 

Retouradres: Betuwestraat 29, 1079 PR Amsterdam 

Aan de ouders/verzorgers van klas 2 
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